
ZARZĄDZENIE NR 39/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 9 maja 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt 
dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. 
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania 
oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych 
(Dz. U. Nr 167, poz. 1375) w związku z art. 6 ust. 1 i art. 34 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 z późn. 
zm.), art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Do jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonego zarządzeniem nr 13/06 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 9 marca 
2006 r., wraz ze zmianami: zarządzenie nr 28/10 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 13 maja 2010 r., dodaje się 
następujące klasy: 
 

 45   SPRAWY SOCJALNO-
BYTOWE 
STUDENTÓW I BHP 

   

  450  Zasady i regulaminy 
przyznawania pomocy 
materialnej 

A Bc  

  451  Komisje stypendialne B5 Bc  

  452  Stypendia i zapomogi B5 Bc  

  453  Sprawy zakwaterowania i 
wyżywienia w Domu 
Studenta 

B3 Bc  

  454   Rozliczenia FPMS B10 Bc  

  455  Analizy FPMS B25 Bc  

 
7 

    
WYDAWNICTWA  

   

  
70 

   
OGÓLNE ZASADY PRACY  
WYDAWNICZEJ 

A Bc  

 71   Współpraca z Drukarniami  BE10 Bc  
 72   Recenzje wydawnicze A Bc  



 73   Umowy autorskie  A Bc  
 74   Ewidencja wydawnictw -ISBN BE5 Bc  
 75   Komisja do spraw kontroli 

stanu magazynowego 
wydawnictw PWSZ 

B5 Bc  

 76   Teki Wydawnicze A Bc „ Dla każdego tytułu prowadzi 
się oddzielną teczkę, obejmującą 
kartę wydawniczą, umowy, 
opracowania autorskie i 
redakcyjne, opinie i recenzje, 
projekty graficzne ,dwa 
egzemplarze wydawnictwa 
,opinie o danym tytule”. 

     
§ 2. Zastosowanie mają następujące przepisy przejściowe: 

1) sprawy niezałatwione do dnia wejścia w życie zmiany w jednolitym rzeczowym 
wykazie akt, określonej w par. 1 kontynuuje się pod numerem, pod którym zostały 
zarejestrowane; 

2) dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile przed wejściem w życie zarządzenia, 
podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonym w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt, o którym mowa w par. 1, jeżeli dotychczasowe przepisy 
określały niższą wartość archiwalną tej dokumentacji lub krótszy okres jej 
przechowywania. 

 
§ 3. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, jednolity tekst Jednolitego 

rzeczowego wykazu akt dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
 
 
 
 


